M-Tech    L
®
Liefersortiment Delivery assortment
Kugellagerpassringe / abschälbar
Ball bearing shims / laminated
Artikelnummer Abmessung in mm Gewicht/100 Stück
Item number Dimension in mm Weight/100 Stück
d1 d2 kg

Die Außen- und Innendurchmesser der Kugellagerpassringe weichen vom Nennmaß nach minus hin ab.
The outer and inner diameter of the ring diverge from the nominal dimension towards the negative tolerance.
Bestellbeispiel / Ordering example:
Kugellagerpassring I M-Tech®L I VK150932 I 26/20 I 1,0
Sonderanfertigung auf Anfrage.
Customized products are available upon RFQ.
SCHÄLANLEITUNG - VIDEO: WWW.SHIM.TV            1/2
Teile nach Zeichnung
und weitere Sortimente:
Georg Martin GmbH · Martinstraße 55 · D-63128 Dietzenbach · Tel. +49(0)6074-40 99 0 · Fax +49(0)6074-40 99 20
verkauf@georg-martin.de · www.georg-martin.de
Preisstellung sowie Liefer- und Zahlungsbedingungen
werden auf schriftliche Anfrage zugesandt.
Price setting as well as terms and conditions of payment
and delivery will be notified in written form upon your RFQ.
M-Tech    L
®
Kugellagerpassringe / abschälbar
Ball bearing shims / laminated
Artikelnummer Abmessung in mm Gewicht/100 Stück
Item number Dimension in mm Weight/100 Stück
d1 d2 kg
VK150622 26 20 0,09
VK150630 28 21 0,11
VK150649 30 23 0,12
VK150657 32 25 0,13
VK150665 35 28 0,15
VK150673 37 29 0,17
VK150681 40 32 0,19
VK150703 42 35 0,18
VK150711 47 40 0,20
VK150738 52 42 0,31
VK150746 55 47 0,27
VK150754 62 52 0,38
VK150762 68 58 0,42
VK150770 72 62 0,44
VK150789 75 65 0,46
VK150797 80 68 0,59
VK150800 85 75 0,53
VK150819 90 75 0,82
VK150827 95 80 0,87
VK150835 100 85 0,92
VK150843 110 95 1,01
VK150851 115 95 1,39
VK150878 120 100 1,45
VK150886 125 105 1,52
VK150894 130 110 1,58
VK150908 140 120 1,72
VK150916 145 125 1,78
VK150924 150 130 1,85
d1
d2
Werkstoff/Material:
Messing, Brass
CW505L, CuZn30
Norm/Standard:
DIN EN 1652
Gesamtdicke/Total thickness:
0,50 mm